
UCHWAŁA NR 239.64.2023
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 2 sierpnia 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Jałowęsach

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), § 66 ust. 3 Statutu Powiatu Opatowskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXV.72.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie 
nadania Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2642 i 2925), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się do realizacji projektu „REHABILITACJA 25 plus" dofinansowanego z Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Jałowęsach 
w zakresie obejmującym absolwentów tego Ośrodka.

2. U poważnia się PANIĄ RENATĘ FOREMNIAK - Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego 
w Jałowęsach do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Opatowskiego we wszelkich relacjach 
z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział Świętokrzyski w programie 
„REHABILITACJA 25 plus", w zakresie wskazanym w pełnomocnictwie, które stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom Zarządu Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starqsta;Opatowski

Tomasz Staniek



Załącznik do uchwały Nr 239.64.2023
Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 2 sierpnia 2023 r.

ZARZĄD POWIATU W OPATOWIE 
ul. Henryka Sienkiewicza 17 

27-500 Opatów

Opatów, dnia 2 sierpnia 2023 r.

S.077.36.2023

PEŁNOMOCNICTWO

Zarząd Powiatu w Opatowie działając w imieniu Powiatu Opatowskiego (Mocodawca) z siedzibą w Opatowie 
(27-500), przy ul. Henryka Sienkiewicza 17, NIP 863-168-47-10 niniejszym udziela pełnomocnictwa dla:

Pani Renaty Foremniak - dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Jałowęsach, zamieszkałej....................................................................................................  

legitymujgcej się dowodem osobistym seria i numer................................. wydanym przez
............................................................................   PESEL.............................................

(Pełnomocnik)

do następujących czynności:

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu „Rehabilitacja 25 plus" w zakresie 
Szkoły Przysposabiającej do Pracy istniejącej w strukturze Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Jałowęsach, zwanego dalej „Programem";

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o dofinansowanie w Programie;

3) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze wszelkimi załącznikami 
oraz aneksami do takiej umowy,

4) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego 
umocowania w związku z przyznaniem dofinansowania lub realizacją przez Mocodawcę projektu w ramach 
Programu.

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego umocowania.

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. Odwołanie 
umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa.


